Eggentaler Ski Meisterschaft

Deutschnofen 23.02.2020

MANNSCHAFTSWERTUNG 5 BESTEN ZEITEN
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 ASC PETERSBERG
KALSER Marc
PICHLER Patrick
PICHLER Heidi
MUNTER Aaron
KALSER Stefan

2 ASV DEUTSCHNOFEN
ZELGER Patrick
RIEGLER Michael
PALMA Lea
BRUNNER Michael
PICHLER Nadia

3 ASC EGGEN
GUMMERER Joachim
MAJOR Thomas
HOLZMANN Kiara
HOLZMANN Georg
DAROCCA Anina

4 ASV WELSCHNOFEN
RANIGLER Werner
KIRCHER Michael
PARDELLER Ivan
KOMPATSCHER Roman
PARDELLER Marc

5 ASV ALDEIN
PERNSTICH Nora
MATZNELLER Bertold
GURNDIN Marvin
PICHLER Hannes
MATZNELLER Martin

ANNO

2005
1991
2006
2003
1994

1986
1984
2005
1989
2004

2001
1978
2006
1966
2005

1973
2007
2005
1969
2006

2006
1968
2010
2010
2010

SOCIETA'

5'39.86
ASC PETERSBERG
ASC PETERSBERG
ASC PETERSBERG
ASC PETERSBERG
ASC PETERSBERG

5'42.61
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN

5'50.59
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN

5'59.42
ASV WELSCHNOFEN

ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN

6'05.30
ASV ALDEIN
ASV ALDEIN
ASV ALDEIN
ASV ALDEIN
ASV ALDEIN

TEMPO
TOTALE

1'06.28
1'07.37
1'08.16
1'08.94
1'09.11

1'06.72
1'07.93
1'08.05
1'08.37
1'11.54

1'08.58
1'09.18
1'10.56
1'10.83
1'11.44

1'07.68
1'09.47
1'11.61
1'13.82
1'16.84

1'08.26
1'09.90
1'15.03
1'15.48
1'16.63
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



